
  

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  
 

П Р О Т О К О Л 
 

Засідання постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
 
01 грудня 2021 року № 14 
м. Миколаїв 

Початок: 11.00  
депутатська кімната

 
Всього членів постійної комісії – 11 
 
Присутні: Ігнатенко Є.О., Крет Ю.В., Кіч І.В., Порхун В.М., Кукуруза О.В., 

Талпа М.В., Олабін В.В., Шульгач С.В. Фат’янов А.В.
Відсутні: Кухта І.В., Миронова В.А.
Головуючий: Ігнатенко Є.О.
 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 

1. Про затвердження довідки робочої групи стосовно затвердження та 
розподілу додаткових коштів субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на виконання ремонтних робіт на автомобільних дорогах загального 
користування місцевого значення та доріг комунальної власності від         
04 листопада 2021 року. 

СЛУХАЛИ: 1. Про затвердження довідки робочої групи стосовно 
затвердження та розподілу додаткових коштів субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на виконання ремонтних робіт на автомобільних дорогах 
загального користування місцевого значення та доріг комунальної власності від         
04 листопада 2021 року.  

 
Інформує: Ігнатенко Євген Олександрович – заступник голови 

постійної комісії.
У обговоренні 
взяли участь: 

Ігнатенко Є.О., Крет Ю.В., Кіч І.В., Порхун В.М., 
Кукуруза О.В., Талпа М.В., Олабін В.В., Шульгач С.В. 
Фат’янов А.В.

 
 

 

         Інформує: 
  

Ігнатенко Євген Олександрович – заступник голови 
постійної комісії. 



2 
 

Проведено голосування. Всього членів постійної комісії – 11 
Відсутні – Кухта І.В., Миронова В.А.  
ЗА – 7 
ПРОТИ – 0 
УРИМАЛИСЬ – 2 (Талпа М.В., Шульгач С.В.)

Підсумки голосування: Рекомендації № 1 додаються. 
 

 
 

 
Заступник голови постійної комісії 
обласної ради                                                                                Євген ІГНАТЕНКО 
 
 
 
Секретар постійної комісії                                   Юрій КРЕТ
 



 

 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 

підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
Від 01 грудня 2021 року Миколаїв № 1
 
Про затвердження довідки робочої групи 
стосовно затвердження та розподілу 
додаткових коштів субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на 
виконання ремонтних робіт на 
автомобільних дорогах загального 
користування місцевого значення та доріг 
комунальної власності від 
04 листопада 2021 року.  
 
 

Заслухавши інформацію із порушеного питання, відповідно до листа 
обласної державної адміністрації від 01.12.2021 № 3421/20.7-05-50/4-21 та 
враховуючи пропозиції депутатів обласної ради постійна комісія обласної ради 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити довідку робочої групи постійної профільної комісії 

обласної ради стосовно затвердження та розподілу додаткових коштів субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам на виконання ремонтних робіт на 
автомобільних дорогах загального користування місцевого значення та доріг 
комунальної власності від 04 листопада 2021 року (далі – довідка).  

2. Направити довідку відповідно до повноважень обласній державній 
адміністрації з метою розгляду та прийняття рішення.  
 
 
 
 
 
Заступник голови постійної 
комісії обласної ради                                                                   Євген ІГНАТЕНКО 


	Протокол 14
	Рекомендації 1

